
□歴代役員表 

2016 年度から 2020 年度 

 

年度 

（会員数） 

 

役職 

平成 28 年度 平成 29 年度 平成 30 年度 平成 31 年度 令和 2 年度 

2016 年度 

（138 名） 

2017 年度 

（133 名） 

2018 年度 

（131 名） 

2019 年度 

（139 名） 

2020 年度 

（140 名） 

会長 後藤 晴男 鈴木 信好 宮崎 修二 荒島 正 水谷 良亮 

前会長 竹内 和男 後藤 晴男 鈴木 信好 宮崎 修二 荒島 正 

次期会長 鈴木 信好 宮崎 修二 荒島 正 水谷 良亮 徳岡 重信 

副会長 宮崎 修二 荒島 正 水谷 良亮 徳岡 重信 相羽 博文 

会計検査委員会 
伊藤 哲 

岡野 英生 

伊藤 哲 

岡野 英生 

伊藤 哲 

岡野 英生 

伊藤 哲 

岡野 英生 

伊藤 哲 

岡野 英生 

事務局長 相羽 博文 中島健一朗 村山 賢祐 磯部 悟 富澤 正 

前事務局長 ※ 相羽 博文 中島健一朗 村山 賢祐 磯部 悟 

次期事務局長 中島健一朗 村山 賢祐 磯部 悟 富澤 正 山本 光子 

総務委員長 初鹿野 正 丹下 茂佑 丹下 茂佑 丹下 茂佑 丹下 茂佑 

事業企画委員長 山中 強司 山中 強司 三宅 雅子 三宅 雅子 三宅 雅子 

メンバーシップ委員長 飯田 𠮷平 藤岡 旭 藤岡 旭 後藤 晴男 後藤 晴男 

交流委員会 川村 保憲 川村 保憲 川村 保憲 川村 保憲 川村 保憲 

文化公益委員長 入谷 正章 竹内 和男 竹内 和男 竹内 和男 竹内 和男 

広報委員長 山本 眞一 山本 眞一 山本 眞一 山本 眞一 岩本 孝一 

レクリエーション委員長 福西 辰子 香川 利光 香川 利光 香川 利光 香川 利光 

財務委員長 白井 文吾 服部 桂 服部 桂 服部 桂 服部 桂 

青少年教育委員長 山内 一昭 山内 一昭 福智 寿彦 福智 寿彦 鈴木 信好 

50周年記念事業準備等委員会 竹内 和男 
   

 

※前事務局長が副会長に就任したため該当者なし 

 

 

 

 

  


