□歴代役員表 2016 年度から 2020 年度

年度 (今号粉)	平成 28 年度	平成 29 年度	平成 30 年度	平成 31 年度	令和 2 年度
(会員数)	2016 年度	2017年度	2018 年度	2019 年度	2020年度
役職	(138名)	(133 名)	(131 名)	(139 名)	(140 名)
会長	後藤晴男	鈴木 信好	宮崎修二	荒島 正	水谷 良亮
前会長	竹内 和男	後藤晴男	鈴木 信好	宮崎修二	荒島 正
次期会長	鈴木 信好	宮崎修二	荒島 正	水谷 良亮	徳岡 重信
副会長	宮崎修二	荒島 正	水谷 良亮	徳岡 重信	相羽 博文
∧=1↓∧+ ∡□∧	伊藤哲	伊藤哲	伊藤哲	伊藤哲	伊藤哲
会計検査委員会	岡野 英生	岡野 英生	岡野 英生	岡野 英生	岡野 英生
事務局長	相羽 博文	中島健一朗	村山 賢祐	磯部 悟	富澤正
前事務局長	*	相羽 博文	中島健一朗	村山 賢祐	磯部悟
次期事務局長	中島健一朗	村山 賢祐	磯部 悟	富澤正	山本 光子
総務委員長	初鹿野 正	丹下 茂佑	丹下 茂佑	丹下 茂佑	丹下 茂佑
事業企画委員長	山中 強司	山中 強司	三宅雅子	三宅雅子	三宅 雅子
メンバーシップ委員長	飯田 吉平	藤岡旭	藤岡旭	後藤晴男	後藤晴男
交流委員会	川村 保憲	川村 保憲	川村 保憲	川村 保憲	川村 保憲
文化公益委員長	入谷 正章	竹内 和男	竹内 和男	竹内和男	竹内 和男
広報委員長	山本 眞一	山本 眞一	山本 眞一	山本 眞一	岩本 孝一
レクリエーション委員長	福西 辰子	香川 利光	香川 利光	香川 利光	香川 利光
財務委員長	白井 文吾	服部 桂	服部 桂	服部 桂	服部 桂
青少年教育委員長	山内 一昭	山内 一昭	福智 寿彦	福智 寿彦	鈴木 信好
50 周年記念事業準備等委員会	竹内 和男			 	

※前事務局長が副会長に就任したため該当者なし